(109) x. 2. 20. 11. 
(110) INNOCENTIUS IV, to  X. 2. 20. 11, Commentavia in  V libvos decretalium, 

(111) D. 46. 7. 2. 

(118) X. 5 .  19. 16. 
(114) D. 24. 3. 42. 2. 
(Iia) Dico ... servandum margin. 
(116) X. 2. 26. 20. 

(118) GIOVANNI DA IMOLA, t o  X. 2. 26. 20, In  secundum decretaliuxrz com- 

ed. cit., fols. ~56rb-va. 

(112) x. 2. 22. 6 .  

(117) VI. ~ 5 .  131. 2. 

(119) x. I. 4. Il. 
mentavia (Venice 1575), fols. g7rb-ggva. 
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ubi textus dicit quod tanto graviora sunt (l20) peccata. Quia omnibus 
alie (lZ1) conclusis per prefatum eximium doctorem Dominum Bona- 
cursium fratrem meum honorabilem asentio. Ideo (lZ2) dico et consulo 
prout per ipsum dominum Bonacursium consultum est, ego Michael 
de Acultis, civis ar(e)tinus et legum doctor, salvo semper saniori iu- 
dicio et ad fidem premissorum me subscripsi et meo solito sigillo sigil- 
lavi. 

Marriage o/ Checca to Jacopo d i  Tommaso Tani. 
Source: Notarile antecosimiano GZIZ, fols. zoov-201r. 

Item postea dictis anno [14z5] et indictione et die nona julii. Actum 
Florentie in populo Sancte Marie supra Arnum, presentibus testibus 
ad hec vocatis, habitis, et rogatis Grezo Francisci de Bardis et Andrea 
Lippacci de Bardis, ambobus populi Sancte Lucie de magnolis de Flo- 
rentia, et Juliano Francisci ser Gini, populi Sancti Laurentii de Flo- 
rentia, et aliis pluribus. Domina Checca, filia Dominici Zenobii [zo~r]  
Cecchi, populi Sancte Marie supra Arnum de Florentia, ex parte una, 
et Jacopus Tommasii Tani, populi Sancti Laurentii de Florentia, ex 
parte alia, per verba de presenti et anuli dationem et receptionern ma- 
trimonium ad invicem inter se legitimum contraxerunt. 

Purchase and Cession of Property by Domenico d i  Zanobi Fraschi. 
Source: ibid., fols. 269~-270~.  

Item postea dictis anno [1427 n.s.1 et indictione et die quartadecima 
januarii. Actum Florentie in populo Sancte Marie supra portam, pre- 
sentibus testibus ad hec vocatis, habitis, et rogatis Bandino Bonac- 
cursi da Boscolis, populi Sancti Proculi de Florentia, et Francisco Tom- 
masii Francisci de Medicis, populi Sancti Petri maioris de Florentia, 
et al. 

Certum esse dicitur quod de anno domini ab eius incarnatione mil- 
lesimo trecentesimo nonagesimo secundo, indictione xv, et de mense 
maii dicti anni, domina Johanna vidua, uxor olim Daldi Cantini, cum 
legitimo consensu sui legitimi mundualdi, et Franciscus filius dicte 
domine et dicti olim Daldi (123), ambo populi Sancti Christofani del 
corso de Florentia, et Pierus Jacopi Martini, populi Sancte Alarie ne- 
potum cose cle Florentia, et quilibet eorum in solidum fuerunt con- 
fessi et contenti habuisse et recepisse a Filippo quondam Loysii de 
Quarantensibus de Florentia, dante et solvente in dotem et nomine